Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 25/9/2023, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Lâm Đồng (sau đây gọi tắt là Trung tâm) nhận văn bản số 2118/KHĐT - ĐKKD

ngày 25/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm đồng về việc lấy ý kiến về

Dự thảo Báo cáo sơ kết thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021

của Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, Trung tâm thống nhất với nội dung Dự thảo

báo cáo sơ kết triển khai thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021

của Thủ tướng Chính Phủ phê duyệt Đề án lựa chọn, hoàn thiện, nhận rộng mô

hình hợp tác xã kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên cả nước giai đoạn

2021 – 2025 do Bộ Kế hoạch và Đầu tư soạn thảo.

Trung tâm kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc TT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

 TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TM

V/v Góp ý Dự thảo Báo cáo sơ kết thực

hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày

03/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ

Lâm Đồng, ngày 26 tháng 9 năm 2023

		2023-09-26T07:35:45+0000
	Not specified

		2023-09-27T02:52:43+0000
	Not specified

		2023-09-27T02:55:55+0000
	Not specified

		2023-09-27T02:55:56+0000
	Not specified